



## J. Haldrup A/S

Bredgade 129  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 66170128

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Andreas Hessenthaler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J. Haldrup A/S  
Bredgade 129  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 66170128  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Andreas Hessenthaler  
Rüdiger Hofmann  
Bernd Kettermann

## Direktion

Bernd Kettermann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af specialmaskiner til forsøgsvirksomheder, hovedsageligt til eksportmarkedet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 107.508 kr. anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.778.517</b>	<b>3.918.875</b>
Personaleomkostninger	1	(3.571.249)	(3.716.462)
Af- og nedskrivninger	2	(61.759)	(61.759)
<b>Driftsresultat</b>		<b>145.509</b>	<b>140.654</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(7.421)	(10.810)
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.088</b>	<b>129.844</b>
Skat af årets resultat	4	(30.580)	(29.407)
<b>Årets resultat</b>		<b>107.508</b>	<b>100.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		107.508	100.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>107.508</b>	<b>100.437</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.830.092	1.891.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.830.092</b>	<b>1.891.851</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.830.092</b>	<b>1.891.851</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.048	92.121
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.548</b>	<b>114.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>228.106</b>	<b>117.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>412.654</b>	<b>232.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.242.746</b>	<b>2.124.043</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		942.456	834.948
<b>Egenkapital</b>		<b>1.472.456</b>	<b>1.364.948</b>
Udskudt skat		6.900	5.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.900</b>	<b>5.800</b>
Anden gæld		116.875	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>116.875</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.116	36.780
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.068	0
Skyldig selskabsskat		17.480	28.007
Anden gæld		610.851	688.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>646.515</b>	<b>753.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>763.390</b>	<b>753.295</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.242.746</b>	<b>2.124.043</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.000	834.948	1.364.948
Årets resultat	0	107.508	107.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>530.000</b>	<b>942.456</b>	<b>1.472.456</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.088.691	3.214.394
Pensioner	412.310	427.548
Andre omkostninger til social sikring	69.979	74.406
Andre personaleomkostninger	269	114
	<b>3.571.249</b>	<b>3.716.462</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	61.759	61.759
	<b>61.759</b>	<b>61.759</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.593	6.212
Renteomkostninger i øvrigt	1.828	4.598
	<b>7.421</b>	<b>10.810</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.480	28.007
Ændring af udskudt skat	1.100	1.400
	<b>30.580</b>	<b>29.407</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.089.960	4.269.277
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.089.960</b>	<b>4.269.277</b>
Af- og nedskrivninger primo	(198.109)	(4.269.277)
Årets afskrivninger	(61.759)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(259.868)</b>	<b>(4.269.277)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.830.092</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	116.875
	<b>116.875</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
